Constam,  no módulo  cadastral,  os  cursos  de Administração,  Arquitetura  e  
Urbanismo,  Educação  Física,  Engenharia  de  Produção,  Fisioterapia,  Nutrição,  
Pedagogia e Sistemas de Informação. O curso de Nutrição, por exemplo, com carga 
horária mínima de 4.040 (quatro mil e quarenta) horas, prevê a integralização em 4  
(anos),  divergindo,  portanto,  do  período  de  integralização  previsto  no  Parecer  
CNE/CES nº 213/2008, de 9/10/2008, que estipula a integralização em 5 (cinco) anos.

Ao final,  em seu Relatório, a Comissão de Avaliadores do INEP atribui à IES um